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Galeria Art w Łomiankach

Galeria w Łomiankach to najlepszy przykład rodzinnej firmy, która zrodziła się z pasji. Ponad
15 lat działalności artystycznej połączonej z kunsztem rzemiosła, przerodziła się w pracownię
tapicerstwa i renowacji mebli oraz innych przedmiotów. Dziś Państwo Mróz są w stanie
wykonać nawet najbardziej nietypowe zlecenia z szerokiej palety oferowanych usług.
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Znajdująca się przy ul. Kolejowej 210 w Łomiankach "Galeria Łomianki" to miejsce magiczne. Samo
wnętrze jest doskonałym przykładem połączenia nowoczesności z historią. Odwiedzający Galerię
klienci mogą liczyć na poradę Barbary czy Pana Tadeusza Mrozów, rozmowę i ciepłe przyjęcie.
Wieloletnie doświadczenie, setki wykonanych projektów i profesjonalne zaplecze decydują o precyzji i
jakości realizowanych usług.



Jeżeli zatem posiadają Państwo ulubiony fotel ze zniszczonym obiciem czy starą i zakurzoną kanapę,
którym należy przywrócić dawną świetność, w Galerii znajdziecie Państwo szeroki wachlarz wzorów
tkanin, od antycznych, poprzez klasyczne, a kończąc na współczesnych.



Państwo Mróz tchną drugie życie w każdą inną rodzinną pamiątkę. Stary obraz "ubrany zostanie" w
nową ramę, mosiężny żyrandol na nowo rozbłyśnie pięknym światłem. Kontakty i wieloletnia
współpraca z zawodowymi artystami pozwoliła właścicielom poszerzyć swoją ofertę także o
konserwację dzieł sztuki.



Zatrudnieni w Galerii rzemieślnicy podejmą się stworzenia mebla na indywidualne zamówienie klienta.
Ze starego pianina, bufetu, krzesła bez nóg, stworzyli już niejeden sekretarzyk, stolik kawowy, biurko
czy toaletkę.



W Galerii spotkać można całe rodziny. Zaglądają tu (od lat!) pasjonaci i Ci dopiero poszukujący.
Klimatu dodają niespotykane bibeloty, baldachimy, witraże, obrazy malowane na szkle, srebra,
serwety, porcelany i obrazy. W Galerii przy Kolejowej można nie tylko nacieszyć oko. Można tam
odnaleźć swój własny, niepowtarzalny styl.
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